JORNAL O ALTO URUGUAI
8 DE JULHO DE 202014

Publique seu edital no
jornal de maior tiragem
e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO E COMARCA DE RODEIO BONITO
SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

Rua Duque de Caxias nº 29 - Fone: (55)3798-1102
cartoriorodeio@hotmail.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Em cumprimento a solicitação da COOPERATIVA OE CRÉDITO, POUPANÇA E IN-
VESTIMENTO ALTO URUGUAI - SICREOI ALTO URUGUAI RS/SC/MG, CNPJ nº

Rodrigo Pereira Fortes, OAB/SC 32.458-A, por se encontrar em lugar incerto e não
sabido (após tentativas de intimação pessoal), nos termos do artigo 26, § 4°, da Lei nº
9.514/97, torna público que a pessoa abaixo relacionada se encontra em mora pelo não

O intimado terá o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da terceira e última publicação
deste edital, para pagamento das prestações vencidas e as que se vencerem até a data
do pagamento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contra-
tuais, além das despesas de cobrança e de intimação, devendo para tanto comparecer
no SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE RODEIO BONITO, situado na Rua Duque
de Caxias nº 29, centro, na Cidade de Rodeio Bonito-RS, de segunda a sexta-feira, das

garante o direito da consolidação da propriedade do imóvel em nome da CREDORA
FIDUCIÁRIA, nos termos do§ 7° do artigo 26 da Lei nº 9.514/97.

Nome CPF nº Matrícula imóvel Contrato

MARILDO MILANI 775.531.440-53 11.442 B80530079-0

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 33/2020

Alberto Panosso, torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de gêne-

a Escola, firmado com a empresa SUPERMERCADO BERTOLETTI LTDA, estabe-

1218, inscrita no CNPJ sob nº 92.559.343/0001-09 e a empresa SUPERMERCA-
DO BARRIL LTDA estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na
Aparício Borges, 216 inscrita no CNPJ sob nº 01.788.487/0001-81, de acordo

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Município de Alpestre/RS torna pú-
blico a Dispensa de Licitação para a
contratação CONSTRUTORA SAN-
TOS E CARDOSO LTDA, CNPJ Nº
09.378.828/0001-52, para contrata-
ção de empresa para serviço de mão
de obra de assentamento de pedras

-

(trinta reais e oitenta centavos) por

m2, com base no Art. 24, Inciso I da
Lei nº 8.666/93, conforme Processo
Nº 85/2020, Dispensa Nº 32/2020.

JOSÉ ZASSO Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 33/2020

O Município de Alpestre/RS torna públi-
co a Dispensa de Licitação para a con-
tratação da empresa Pessoa Jurídica

17.229.646/0001-48 para contratação
de empresa para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BOM-
BONAS PLÁSTICAS DE 50 LITROS PARA
COMPOSTEIRAS DOMÉSTICAS, no valor

-
-

e noventa e cinco reais) para 50 bom-
bonas, com base no Art. 24, Inciso II da
Lei nº 8.666/93, conforme Processo Nº
86/2020, Dispensa Nº 33/2020. Alpestre,

-
SO Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 34/2020

O Município de Alpestre/RS torna público
a Dispensa de Licitação para a contrata-
ção da empresa Pessoa Jurídica MENE-
GAZZO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA,

-
tação de empresa para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PE-
ÇAS PARA O CONSERTO DE TRATOR, no

-
centos e setenta reais), com base no Art.
24, Inciso II da Lei nº 8.666/93, confor-
me Processo Nº 87/2020, Dispensa Nº

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 08/2020

O Município de Alpestre/RS torna público
a Inexigibilidade para contratação de em-
presa para serviço de radiodifusão em fm
(frequência modulada) para divulgação
dos assuntos do poder executivo muni-

e quatrocentos e cinquenta reais) men-

e um mil e quatrocentos reais) por 12
meses, celebrado com a empresa PON-

03.881.157/0001-61, com base no Art.
25, caput, da Lei nº 8.666/93, conforme
Processo Nº 88/2020, Inexigibilidade Nº

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOM JOSÉ
CNPJ sob o nº 36.182.782/0001-74  -  NIRE 43400104721

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NÚMERO 01/2020
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOM JOSÉ, inscrita no CNPJ sob
-

CONVOCA

José, número 3.900, Interior, Alpestre/RS. A reunião presencial é de estrita necessidade

consonância com o Decreto Municipal 1.887 de 12 de maio de 2020, das Medidas de

outras medidas a serem tomadas pela Cooperdom no local.

Número de associados para efeito de quórum: 25

A Assembleia Geral Extraordinária

terços) dos seus associados;

(metade) mais um de seus associados;

Ordem do Dia
Pauta da AGE:

-
forme estabelece o Estatuto Social e Lei Geral das Cooperativas, diante da renúncia dos
membros eleitos na constituição da cooperativa;

2. Outros assuntos de interesse da sociedade.

Paulo Strapasson
Presidente da CooperDom

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

I- CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2020.
Contratante: Município de Frederico Westphalen/RS.

-

-

2020 e Decreto Estadual 55.204 de 23 de Abril de 2020, cfe. Dispensa de Licitação

-

serviços de Consultoria Atuarial para o Regime Próprio de Previdência do Município de
-
-

-
-

as Escolas Municipais e Secretaria Municipal de Educação, cfe. Pregão Presencial/SRP

-
ção de canteiros para interseção no trevo KM 34 da Rodovia BR 158/386, conforme me-

-

-

adesivo perfurado e placa em inox, incluindo serviços de instalação, para o Centro de Re-

-

inseridos na execução da politica de Assistência Social, unidades do CRAS, CREAS e PIM,
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Prefeito Municipal